
:,ry SECrcIÀflÀ DA SÂÚ'DE

Govmo do Eshdo do Cerú. _o' 
o

,)
a\

.?

CISVALE àt C,

O

CISVATE
2
oc

Coxsóncro Púelrco DE SAúDE IrurnRrrornATrvo Do VALE CuRu-- /
APUIARÉS - CAUCAIÁ - GENERÂL SAMPAJo - ITAPÁJÉ - PENTECoSTE - PARÁCURU - PARAIPABA - SÂo GoNÇALo Do AMÁRANTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEluçuocâ

LISTA DE PRESENçA DOS PARTTCTPANTES DO
PREGAO PRESENCIAL No OO4I2O19

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de
gases medicinais em cilindro com escopo para atender as necessidades
das unidades de Saúde mantidas pelo Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE,

Data da 26 de Março de 2019.
abeÉura:
Horário 09 h 10 min hs
Local: Sede da Comissão de Pregão - CISVALE
Endereço: Rua Juaci Sampaio Pontes, No 1696 B - Centro, Caucaia

Ceara.

Equlpc de Prcgão
Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Claudia Bernarda Medeiros 00í, o,J,-,, P"^,,^Áa. - Vo ü;r, o>
Membro: Miqueias Pires de Sousa l!. ,..,,.,,'. ?,., - -La \-,..,.." r-
Membro: Ednilson Alves da Silva ír,A L).. ,,),. fiy'i/r-. r/o, ,,,, l/,,r,.

ITGITANTES PARTICIPAÍ{TES
ASSINATURAPR.OPONENTE REPRESENTANTE CPF

th"t),ttt/
AMAZONIA GASES

LTDA -ME

Danti Nunes
Maciel

258.781.403-
06

Ru. Julcl Slmpalo Pontê3 no1696B - Cêntro - C.uc!la-CE - CEP:61.600-150
E Fonc/Fer: (85) 3342-2767 C]{PJ(tlF) no 12. r6E'835 I OOOL-7'

www,clayr la.com, br E-m!ll: conaorcloclsyrlGegm!ll,com



/\

zOnta

Proposta de Preços
A
Pregoeira do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do curu- Cisvale

Pregâo Presencial No 0042019-PP-SRP
Razão Social: Amazônia Gases Ltda-ME.
CNPJ: I 0.614.9761000 I -08
Endereço: Rua Coronel Correia No- 3995-Centro-Caucaia-Ce Cep:61610-000
Fone: (85) 3342-4082 Fax: (85) 3342-4082
Banco: Banco Do Brasil Àgência N" 8077-2 Conta Corrente N.o: 34.943-7

I - OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de gases

medicinais em cilindro com escopo para atender as necessidades das unidades de Saúde
maatidas pelo Consórcio Público de Saúde Iinterfederativo do Vale do Curu-CISVALE.

. -nio -- .,

ii r,2) 'r
1ç\ )='-^ ' '

-1mr 
\ o

N' Descrição Unidade Quant Valor Unit Valor Total

01

Oxigênio Gás Medicinal (composição:
99,5% Concentração de Oxigênio).
Acondicionado em cilindro de 7/10m'.. M3

900

§ovecentos)

R$ 18,00
(Dezoito
Reais)

Rs 16.200,00
(Dezesseis Mil e

Duzentos Reais)

02

Ar sintético Medicinal comprimido
(composição: 2l% Oxigênio e 79o/o

Nitrogênio) Acondicionado em cilindro
de 6.60 m3.

M3

1000
(MiD

R$ 21,00
(Vinte e Um

Reais

R$ 21.000,00
(Vinte e Um Mil e

Reais)

03

Oxigênio Gtás Medicinal (composição:
99,570 Concentração de Oxigênio).
Acondicionado em cilindro de 1m3

M3
100

(Cem)
R$ 41,00
(Quarenta e
Um Reais).

R$ 4.100,00
(Quatro Mil e Cem

Reais)

04

05

Oxigênio Gas Medicinal (composição:
99,5% Concentração de Oxigênio).
Acondicionado em cilindro de l.5m'

M3
85

(Oitenta e

Cinco)

RS 38,00
(Trinta e Oito

Reais)

R$ 3.230,00
(Três Mil, Duzentos e

Trinta Reais)

Oxido Nitroso Gas Medicinal
(Acondicionado em cilindro de 7Kg)

KG

85
(Oitenta e

Cinco)

R$ 98,00

§oventa e

Oito Reais)

R$ 8.330,00
(Oito Mil, Trezentos e

Trinta Reais)

TOTAL
R$ s2.860,00

Valor Global da Proposta : RS 52.860,00 ( Cinquenta e Dois Mil e oitocentos e sessenta

Reais).
Prazo de execução do Serviço: Por 12 (Doze) meses após a assinatua do termo
contratual.
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Rua Coronel Correia , 3995 - Cep 61610-000
Fone/Fax: (85) 3342.4082 - Palmirim - Caucaia - CE

e-mail: amazoniagases@globomail.com \! \.},;
iN

§

gases

{-.



/\

zOma .- D! ,o

4
ç\

)J
a

;r

a

O licitante declara que, nos valores apresentados acima. estÍio inclusos todos os
tributos, encaÍgos trabalhistas, previdenciiírios, ficais e comerciais, taxas, fretes ,

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o
fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Caucaia- 26 de Março de 2019.

//
AmatquaGases LTDA.IIE /
§us[ím#ánfY"'\ zt'/'

§\

Rua Coronel Correia , 3995 - Cep 61510-000
Fone/Fax: (85) 3342.4082 - Palmirim - Caucaia - CE

e-mail: a mazo n iagases@globoma il.com

I

,), -.
ú

gases



SEruTAXIADA§AÚDT

Goveno do f,írdo do Cerú

CISVALE
CISVALE

Corsóncro Púsrrco or Saúor IrrrnprnrRArrvo Do Vnrr Cunu
AputÁRÉs-CÂucÁrA-GENERALSAMpÀo-lTApAlÉ - PENTECo$E - PARACURU - PARATPABA - SÂo GoNçÁto D0 AMÁRÂNTE -

SÃo Lurz Do CURU - TEluÇuocA .:- DF

PLANILHA DE LANCES VERBAIS i ,t( 't
pREGÃo pR.EsENcrAL oo4l2o19 ir,!/z'-ztr"r'{'t'

.-----
OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de gases
medicinais em cilindro com escopo para atender as necessidades das unidades
de Saúde mantidas pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE.

Data da abertura:
\- Horário

Local:
Endereço:

AMAZONIA GASES LTDA-ME

AMAZONIA GASES LTDA-ME

18,OO 17,50

Valor Estimado item II
R$ 21,OO

26 de Março de 2019.
09:35 hs
Sala da Comissão de Pregão do Cisvale,
Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro Caucaia -
CE

Valor Estimado item I
R$ 18,33

oo2L, 20,oo

SEM
LÂNCE

17,5O

20,OO
SEM

LANCE

PROP'ONENTE
lvru-on
IrrcHu

1o
rÁI{cE 20 tÁilGE

TOTAL

PROPIOÍ{EI{TE
lvllon
Irrcrar

lo
LAT{CE

20 L/ANCE
TOTAL

Valor Estimado item IfI
RS 41,67

41,OO

a

PROFONETITE
VÂLOR
INICIÂI

1o
LAIICE

20 tár{cE
TOTAL

AMAZONIA GASES LTDA-ME 41,OO
SEM

LANCE

Ru. rurcl Srmp.lo Pont.. no169CB - C.ntro - Cauc.l.-CE - CEP:61.600-15O
8 Fonc/Frr: (85, 3342-2767 CÍ{Pr(HF) no 12,768.835/OOOl-75

www,cltya lC.com, br E-m!ll! conroÍcloclsy!lcOgmrll,com



§ECRITARIÁ DA SAUDI

Goveno do fírdo do Cerú

CISVALE
CISVALE

Cousóncro Púnlrco or SaúoE INTERFEDERATTvo Do VarE Cunu
ApurÂRÉs - CÁucÁrA - GENERÁLSAMpAro- ITAPAIÉ - PENTECoÍE - PARÁCURU - PARAIPABÂ - SÃo GoNçALo DoAMÁ

SÂo Lurz Do CURU - TEluçuocÁ

Valor Estimado item IV
R$ 43,33

AMAZONIA GASES LTDA-ME

*^É u t_.-"

: ,t?b-'--
,:"í(:

AMAZONIA GASES LTDA-ME

Valor Estimado item V
R$ 98,33

rti

MI

36,0O

95rOO

t-.. .r ))l '\ .'.-: -
QUEIAS PIRES DE SOUSA
EQUIPE DE APOIO

98,OO

Uar.d, o- 6ar^aÀp- \o ht ro p
CI.I,AUDIA BERNARDA MEDEIROS

PREGOEIRA

-/ ,t /,',' ./
É,{:,, [1 tttt t t l t/4 rLtt
EDNISÕN ALVES DA SIL

EQUTPE DE APOrO

, /,1j-/!(.tL
VA

PROPONENTE lvelon
Irrcnr.

1o
ITANCE

20 LANCE
TOTAT

38.OO 36,O0
SEM

LANCE

PROFOT{ENTE
IvALoR
Irrcnr

1o
LATICE

20 LATCE
TOTAL

95,OO
SEM

LANCE

Ru! luacl Slmp!lo Pont.r no16968 - Cantro - Clucrl!-CE - CEPi 61.ôOO-150
I Fonc/Fer: (85) 3342-2167 Ct{PJ(}lF) no 12.768.835/0001-75

www,clayr lC.com, br E-m!ll: conaorcloclayrlrOgm!ll,com

I



!},
ry STCREIARIA DA SATDT

Got'eno do Eírdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CousóRcro Púsrlco oE SnúnE INrrRrsosnÁrrvo oo VeLs Cunu
ApulARÉs- CAUCÁ]A - GENERÁLSAMpAro- ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARATPABA - SÃo GoNçÁLo Do AMÁRÂNTE -

SÂo Lurz Do CURU - TEluÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE

ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL NO OO4I2OIgISRP

Aos 26(vinte e seis) dias do mês de Março de 2019 (26.03.2019), às

09h10min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de

Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão

\, pública a Pregoeira Sra. Claudia Bernarda Medeiros e Equipe de apoio,

Miqueias Pires de Sousa e Ednilson Alves da Silva e ainda a empresa

AMAZONIA GASES LTDA-ME CNPI No 10.6L4.976/0001-08, representada

pelo seu representante legal o Sr. Danti Nunes Maciel, inscrito no CPF de no

258,781.403-06, para realização dos atos referentes ao PREGÃO

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, de no OO4l2Ol9-PP/SRP,
que tem por Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de

gases medicinais em cilindro com escopo para atender as necessidades

das unidades de Saúde mantidas pelo Consórcio Público de Saúde

Inteúederativo do Vale do Curu- CISVALE. Abertos os trabalhos, a Sra.

Pregoeira informou que os procedimentos de abertura seriam de acordo com o
\ Edital de licitação do dia 07 de Março de 2019, e assim prosseguindo, foi

iniciada a fase de credenciamento onde foi credenciada a empresa, Ol.
AMAZONIA GASES LTDA-ME inscrita no CNPJ No 10.614.97610001-08,

representada por seu sócio Administrador o sr Danti Nunes Maciel poftador de

CPF No 258.781.403-06. Prosseguindo, foi iniciada a abertura do envelope

proposta de preço, a qual foi solicitada que fossem rubricadas pelos presentes,

para analise e conferência da pregoeira e equipe de apoio e logo apos deu se

inicio a etapa de lances verbais conforme mapa de comparativo em anexo, do

conhecimento da licitante, chegando-se ao seguinte valor, a empresa

AMAZONIA GASES LTDA-ME foi declarada vencedora do item 01 com o valor

de R$ 17,50 (dezesete reais e cinquenta centavos), do item 02 com o

R.ua Juaci Sampâio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP:61.6OO-150
@ Fone/Far: (85) 3342-2767 CÍrPr(r,rF) no 12.768.835/OOOl-75

www.cisya le.com. br E-mail: consorciocisyalêOgmai!.com

,t42

-!'4"-

\v,4
U.,,



§ICMTÂRIÂ DA SAIDE

Goveno rh f,$rdo do Cetí
CISVALE

CISVALE
Consónclo Púnlrco DE SAúDE INrrRpEoEnArrvo Do Vnlr CuRu

APUrÂRÉs - cÁucÁrA - GENERÂL sAMpAro - ,.*rl'"rrrTi:Hili 
fri** 

- t*,roBA - sÁo GoNçALo Do AMARAT.TTE -

valor de R$ 2O,OO ( vinte reais ), do item 03 com o valor de R$ 41,OO (
quarenta e hum reías), do item 04 com o valor de R$ 36,OO (trinta e seis

reais), do item 05 com o valor de R$ 95rOO ( noventa e cinco reías),

assim, a pregoeira, bem como os demais membros da equipe de apoio,

verificaram a observância das disposições contidas no edital do pregão

presencial no 004/2019-CISVALE, na lei no L0.520/2002, na lei no 8.666/93 e

suas alterações posteriores, e, ainda, o princípio da economicidade, passando-

se a fase seguinte, à análise da documentação de habilitação da referida

empresa onde a mesma foi declarada HABILITADA, tendo em vista que

cumpriu na integra as normas editalícias e as normas da lei no 8666193,

regulamentadora das Licitações Públicas como também as da Lei po

L0.520/02, bem como o Decreto No 6.204/07, Art 30. Prosseguindo a

pregoeira questionou o licitante presente quanto á possibilidade de

interposição de recurso, tendo desistido expressamente do mesmo. Nada mais

havendo a ser tratado a pregoeira, declarou encerrada a presente sessão, e

para constar, lavrou-se á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada

pelos presentes.

Caucaia-CE, 26 de Março de 2019.

é{f,ú,tí ír.rtrafmih/tàÉÉÊ.ínos ,ibr=ris prnls á;;àrro
PREGOEIRA EQUIPE DE APOIO

E UIPE DE APOIO

/

:,

ü ,\
(

il

,

.:-

o

,'i^4«,í/o

âí?,/-ô
AMAZONIA GASES LTDA.ME
cNPJ No 10.6L4.976/0001-08

Ru! ru!cl Srmp!lo Pont.r no1696B - CGntro - C!ucrlr-CE - CEP: 61.600-150
8 Fonc/Fax: (65) 33a2-2767 CÍ{PJ(rF) no 12.768,8351OOOL-7'

www,cl.va lê.com. br E-m!lr: conaorcloclsv!lcOgmrll.com

un s



§ECRETARIADA SAÚIDE

Goveno do f,Írdo do Cerú
a)a

,..i.\

CISVALE ,q(
,:Í{

?

C)

a
CISVALE

CoxsóRcro PúBrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo oo Vlrr Cunu \- '-/
APUIARÉS - C.AUCAIA - GENERALSAMPÀo - ITAI,ÁJÉ - PENTECoSTE. PARACURU. PÁRAIPAEÁ - SÃo GoNçTLO Do AMÁRÁI{TE .

SÁo Lurz Do CURU - TEluçuocÁ

A pessoa jurídica abaixo assinada, participante do Processo Licitatório, na

modalidade Pregão Presencial no 004/2019-CISVALE, apto para o Certame,

DECIáRA, na forma e sob as penas da Lei Federal n.o 8.666/93 e suas

alterações, junto à Pregoeira do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do

Vale Curu - CISVALE, que RENUNCIA ao direito de recorrer da decisão

emanada pela Pregoeira e equipe de pregão, abdicando, expressamente, ao

direito e prazo recursal, segundo o art. 109, inciso I, letras a e b, concordando,

consequentemente, com o resultado final do processo licitatório.

CAUCAIA-CE 26 de Março de 2019.

Ar^ttÀt* \a,uaÀc, v1,
C],AUDIA BERNARDA M

PREGOEIRA

àt -:t.--
RES DE SOUSA
DE APOIO

ill r

MI

#,1«xta(*"#t^

hrt"ov.
EDEIROS

âl*,n i' 'i ''

{ueras er
EQUIPE

EQUIPE DE APOIO

ITEM RAZÃO SOCIAL ASSINATURA

# n'r^,J -u,/
01

Danti Nunes Maciel
AMAZONIA GASES LTDA.ME
CNPJ No L0.6t4.97610001-08

Ru! Ju!cl S.mpalo Ponta. no1696B - C.ntro - C!uc!l!-CE - CEP:61,60O-l50
8 Fonc/Fer: (85) 3342-2767 CXPI(HF) no 12.768.8351OO0L-75

www,clrv! lc.com. b? E-m!ll: consorclocl3vrlêegm!ll.com

!;à bE



,\

zOma

Proposta de Preços Reajustada
A
Pregoeira do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do curu- Cisvale

Pregão Presencial No 004/2019-PP-SRP
Razão Social: Amazônia Gases Ltda-ME.
CNPJ: 10.614.97610001 -08
Endereço: Rua Coronel Correia No- 3995-Centro-Caucaia-Ce Cep:61610-000
Fone: (85) 3342-4082 Fax: (85) 3342-4082
Banco: Banco Do Brasil Agência N' 8077-2 Conta Corrente N.o: 34.943-7

1 - OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de gases medicinats em
cilindro com escopo para atender as necessidades das unidades de Saúde mantidas pelo
Consórcio Público de Saúde Iinterfederativo do VaIe do Curu-CISVALE.

N' Descrição Unidade Quant. Valor Unit Valor Total

01

Oxigênio Grás Medicinal (composição:
99,5%o Concentração de Oxigênio).
Acondicionado em cilindro de 7 ll}m'.. Ml

900

§ovecentos)

R$ 17,s0
(Dezoito

Reais)

Rs 15.750,00
(Quinze Mil

setecentos e cinquenta
Reais)

02

Ar sintético Medicinal comprimido
(composição: 21oÁ Oxigênio e 79%:o

Nitrogênio) Acondicionado em cilindro
de 6.60 m3

M3 1000
(Mil)

R$ 20,00
(Vinte e Um

Reais

R$ 20.000,00

flinte Mil Reais)

03
Oxigênio Gas Medicinal (composição:
99,5%o Concentração de Oxigênio).
Acondicionado em cilindro de lm'

M3 100
(Cem)

R$ 41,00
(Quarenta e
Um Reais).

R$ 4.100,00
(Quatro Mil e Cem

Reais)
Oxigênio Gtís Medicinal (composição:
99,5% Concentração de Oxigênio).
Acondicionado em cilindro de 1,5m'

M3
85

(Oitenta e

Cinco)

Rs 36,00
(Trinta e Oito

Reais)

R$ 3.060,00
(Três Mil e sessenta

Reais)

05
Oxido Nitroso Gás Medicinal
(Acondicionado em cilindro de 7Kg)

KG

85
(Oitenta e

Cinco)
Rr$ 95,00

§oventa e

Oito Reais)

R$ 8.07s,00
(Oito Mil e setenta e

cinco Reais)
T O T AL R§ 50.985,00 ( Cinquenta Mil novecentos e oitenta e cinco Reais).

Prazo de execução do Serviço: Por 12 (Doze) meses após a assinatura do termo contratual.
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estâo inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, ficais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos e demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de
lucro.

Caucaia, 26 de Março de 2019.

Àmazonta Gases LTDA
e

un e
0c

CPF: 258. 1.403-06

Rua Coronel Correia , 3995 - Cep 51610-000
Fone/Fax: (85) 3342.4082 - Palmirim - Caucaia - CE

e-mail: amazoniagases@globomail-com

\_

§

gases

b



SICRITÀRIA DA §AÚDE

Goveno do [Írdo do Cerú

CISVALE
CoNsóRcr o

APUTARÉS -CAUCAIA-GE

- 3\8}.\
URU "' p
oo Ala,luNre {

\_

CISVALE
PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIvo Do VAIE Do C

NERAL SAMpAro - ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARÂCURU - PARATPABA - SÃo GoNÇALo

SÃo Lurz Do CURU - TEluçuocA

TERMO DE ADJUDTCAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver
cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é
Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de gases
medicinais em cilindro com escopo para atender as necessidades das
unidades de Saúde mantidas pelo Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, resolve ADJUDICAR, o
presente procedimento administrativo, na modalidade PR.EGÃO PRESENCIAL
t{ooo4l2o19 - PP, em favor da empresa AMAZôNIA GASES LTDA - ME,
inscrita no CNPJ No 1O.614.9761OOOL-O8, com sede na Rua Coronel
Correia, no 3995 - Palmirim - Caucaia - CE, CEP 61610-000, com o valor
unitário para o atem I de R$ 17r5O (Dezessete reais e cinquenta centavos ),
para o item II de R$ 2O,OO ( vinte Reais), para o item III de R$ 4f,OO (
Quarenta e um reais), para o item Me R$ 36rq) ( Trinta e seis Reais),
para o item V de R$ 95,OO ( Noventa e cinco reais),perfazendo um valor
global de R$ 5O.985rOO (cinquenta mil e novecentos e oitenta e cinco
reais).

Critério de licitação: MENOR PREçO POR ITEM.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o
PREGÃO PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado
ao licitante supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins
legais.

Caucaia/CE, 02 de Abril de 2019.

W!*:-"Hzdff"l*:'"
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juacl Sampaio Pontes no 16968 - C€ntro - Caucala-CE - CEP:61,600-150
Fone/Fax:(AS)3142-2767 CNPJ(l.tF)no12.76a,435/OOOl-75
www.cisvale.com.br E-mall: consorciocisvale@gmail.com



STruTARIÂDA §AIiDE

Goveno do Estrdo do Cerú

CISVALE
CISVALE

Coxsóncro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATIVo Do VALE Do CURU
APUIÂRIS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARAIPABA. SÁo GoNçALo Do

SÃo LUIZDo CURU - TE]UçUoc,À

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu
- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do Art. 4, da
Lei No. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeiro Oficial cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto Registro de Preço para
futuras e eventuais aquisições de gases medicinais em cilindro com escopo para
atender as necessidades das unidades de Saúde mantidas pelo Consórcio
Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CIWALE, através do
Pregão Presencial I{o 0O4l2O19 - PP vem HOMOLOGAR, o presente
processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os
termos do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente: AMAZôNIA GASES LTDA - ME, inscrita no CNPJ No
10.614.9761000l-08, com sede na Rua Coronel Correia, no 3995 - Palmirim
- Caucaia - CE, CEP 61610-000, com o valor unitário para o item I de R$ 17150
(Dezessete reais e cinquenta centavos ), para o item II de R$ 20,00 ( vinte
Reais), para o item III de R$ 41,00 ( Quarenta e um reaas), para o item IV de R$
3O0O ( Trinta e seis Reais), para o item V de R$ 95,00 ( Noventa e cinco reais),
perfazendo um valor global de R$ 50.985,00 (cinquenta mi! e novecentos e oitenta
e cinco reais).

Atenciosamente,

Caucaia/CE, 12 de Abril de 2019.

Francisco Eudes ringel
Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu- CISVALE

/tt,

Rua Juâcl Sâmpalo Pontes no 16968 - C€ntro - Cascaia-CE - CEP:61.600-150
Fon€/Faxr (AS) 3:,42-2167 CNPJ(MF) no 12.768.835/OOO1-75
wtxl.,-ctsvele-com.br E-malli consoÍclocisvale@cmall.com


